2011/6/12011/6/12011/6/12011/6/1 現在現在現在現在
メーカー名メーカー名メーカー名メーカー名 型番型番型番型番 実装依頼ﾕｰｻﾞｰ実装依頼ﾕｰｻﾞｰ実装依頼ﾕｰｻﾞｰ実装依頼ﾕｰｻﾞｰ 部品のみﾕｰｻﾞｰ部品のみﾕｰｻﾞｰ部品のみﾕｰｻﾞｰ部品のみﾕｰｻﾞｰ
日ケミ MVK50VC1MD55 1uF/50V ３０円 ８０円
日ケミ MVK35VC4R7MD55 4.7uF/35V ３０円 ８０円
日ケミ EMVY350ADA4R7MD55G 4.7uF/35V ３０円 ８０円
日ケミ MVK16VC10MD55 10uF/16V ３０円 ８０円
日ケミ EMVK160ADA100MD55G 10uF/16V ３０円 ８０円
日ケミ EMKA160ADA220ME55G 22uF/16V ３０円 ８０円
日ケミ EMKA350ADA220MF55G 22uF/35V ３０円 ８０円
日ケミ EMVK6R3ADA470ME55G 47uF/6.3V ３０円 ８０円
日ケミ MVK16VC47MF55 47uF/16V ３０円 ８０円
日ケミ EMVK100ADA101MH63G 100uF/10V ５０円 １００円
日ケミ MVK25VC100MH10 100uF/25V ７０円 １２０円
日ケミ EMVY6R3ADA221MF55G 220uF/6.3V ３０円 ８０円
日ケミ MVK35VC220MJ10 220uF/35V ８０円 １５０円
チップアルミ電解コンデンサ価格表チップアルミ電解コンデンサ価格表チップアルミ電解コンデンサ価格表チップアルミ電解コンデンサ価格表
１個でも１００個でも１，０００個でも同単価です１個でも１００個でも１，０００個でも同単価です１個でも１００個でも１，０００個でも同単価です１個でも１００個でも１，０００個でも同単価です
※弊社では数量ランクで部品を供給するという計算の面倒な制度を廃止し、何個でも同単価という
　 これにより、今まで１個・１０個しか必要なかったＣ・Ｒ等の部品をお客様がリールで購入する事無く
　 ネット通販の様に送料や代引き手数料の方が高くなってしまうというデメリットを無くします。
　 又、いくら１，０００個・２，０００個使用するとなっても、リール品で購入すると必ず在庫は残って
　 しまう。という問題も解決致します。
※弊社では数量ランクで部品を供給するという計算の面倒な制度を廃止し、何個でも同単価という
　 分かり易い同一単価へと変更致しました。
　 部品単価としましては決して安くない事は弊社も承知の上です。手間賃・在庫を持たなくて良い・
　 直ぐ手に入る等の利便性を買って頂いているつもりです。
※【実装依頼ﾕｰｻﾞｰ】実装を弊社に任せて頂けるお客様への電子部品価格です。
※【部品のみﾕｰｻﾞｰ】実装は他社又は自社で。部品のみの購入希望ﾕｰｻﾞｰへの価格です。
※今後、現在弊社に在庫として置いていないﾁｯﾌﾟ電解ｺﾝﾃﾞﾝｻも増やしていく予定です。
　 但し、メーカーは日本ケミコン社製を集めていきます。
※毎月毎月必ずリピート製品がでるお客様は、単価の方を検討致しますので、ご相談下さい。